Rut : 69.180.100-4 Demandante : | MUNICIPALIDAD DE ANGOL
Direccidén . Unidad de Compra: MUNICIPAL
Demandante : Fecha Envio OC. :
Teléfono : [N Estado : Guardada
ORDEN DE COMPRA °: 2736-282-AG25
SENOR (ES) PUBLICIDAD EXTERIOR SPA
RUT 76.464.481-6

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :
DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

Panel Arafia y Otros

Cantidad /
Unidad

Codigo Producto

Precio
Unitario

Especificaciones
Comprador

Especificaciones
Proveedor

Descuento Cargos

Valor Total

30221001 Carpas 1 Unidad

Carpa Uglu de 4XA4. 680.000,00
Segun Foto y Medidas

Adjuntas. Se Adjudicara

por el Total, Dentro del

Plazo de Entrega y

presupuesto.

0,00

0,00

680.000

39121103 Paneles 1 Unidad

Panel Arafia Textil.
Segun Foto y Medidas
Adjuntas. Se Adjudicara
por el Total, Dentro del
Plazo de Entrega y
presupuesto.

165.000,00

0,00

0,00

165.000

55121706 Banderas 3 Unidad

Bandera Publicitaria de
3 Metros. Segun Foto y
Medidas Adjuntas. Se
Adjudicara por el Total,
Dentro del Plazo de
Entrega y presupuesto.

30.000,00

0,00

0,00

90.000

60121905 Lienzos 2 Unidad

estampables

Lienzo PVC 4X4 Metros
Impresos. Segun Foto y
Medidas Adjuntas. Se
Adjudicara por el Total,
Dentro del Plazo de
Entrega y presupuesto.

56.000,00

0,00

0,00

112.000

Fuente Financiamento:

Observaciones:

Neto
Dcto.

Cargos

Total

Subtotal
19% IVA

®© B B B B P

1.047.000
0

0
1.047.000
198.930

1.245.930

Panel Arafa, Lienzo, Carpa y Otros para Actividad Equipo Territorial para Nifios y Nifias de la Comuna. Solicita Srta. Carmen Aravena

Campos Coordinadora OLN. OC CALM.




Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacion en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacién que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

