

Rut : 69.180.100-4

Dirección
Demandante :

Teléfono :

Demandante : I MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Unidad de Compra : MUNICIPAL

Fecha Envio OC. :

Estado : Guardada

ORDEN DE COMPRA

Nº: 2736-282-AG25

SEÑOR (ES) : PUBLICIDAD EXTERIOR SPA

RUT : 76.464.481-6

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Panel Araña y Otros

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA :

DIRECCION DE DESPACHO :

METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

Código	Producto	Cantidad / Unidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
30221001	Carpas	1 Unidad	Carpa Uglu de 4X4. Según Foto y Medidas Adjuntas. Se Adjudicara por el Total, Dentro del Plazo de Entrega y presupuesto.		680.000,00	0,00	0,00	680.000
39121103	Paneles	1 Unidad	Panel Araña Textil. Según Foto y Medidas Adjuntas. Se Adjudicara por el Total, Dentro del Plazo de Entrega y presupuesto.		165.000,00	0,00	0,00	165.000
55121706	Banderas	3 Unidad	Bandera Publicitaria de 3 Metros. Según Foto y Medidas Adjuntas. Se Adjudicara por el Total, Dentro del Plazo de Entrega y presupuesto.		30.000,00	0,00	0,00	90.000
60121905	Lienzos estampables	2 Unidad	Lienzo PVC 4X4 Metros Impresos. Según Foto y Medidas Adjuntas. Se Adjudicara por el Total, Dentro del Plazo de Entrega y presupuesto.		56.000,00	0,00	0,00	112.000
						Neto	\$ 1.047.000	
						Dcto.	\$ 0	
						Cargos	\$ 0	
						Subtotal	\$ 1.047.000	
						19% IVA	\$ 198.930	
						Total	\$ 1.245.930	

Fuente Financiamiento:

Observaciones:

Panel Araña, Lienzo, Carpa y Otros para Actividad Equipo Territorial para Niños y Niñas de la Comuna. Solicita Sra. Carmen Aravena Campos Coordinadora OLN. OC CALM.

Derechos del Proveedor del Mercado Público

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
 2. Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
 3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
 4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.
 5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
 6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.
- Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite <https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html>